ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2008

EDITAL Nº 06/2008

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL N.º 01/2008 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MOACIR OTÍLIO ALVES , Prefeito Municipal de Pedro Osório, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO N° 01/2008 , para os cargos de ASSISTENTE SOCIAL, MÉDICO, TÉCNICO EM
CONTABILIDADE II, FISCAL DE POSTURA, FISCAL SANITAR ISTA, INSPETOR TRIBUTÁRIO,
SERVENTE E COZINHEIRA, conforme os relatórios do Anexo I deste edital.

I – Mais informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter

meramente informativo).

II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua

Publicação.

Pedro Osório, 26 de junho de 2008.

MOACIR OTÍLIO ALVES
Prefeito Municipal

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE
Data Supra.

Secretário Municipal da Administração